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Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe ab
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Neuplanitz

Zwickau, Hans-Soph-StraBe
Zwickau, R.-Breitscheid-StraBe
Zwickau, Strandbad

Zwickau, Planitz, Hahnengasse
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Abzw nach Cainsdorf
Zwickau, Abzw Rottmannsdorf
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Huttelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Huttelsgriin, WerkstraBe
Ebersbrunn, Weg z Zahnarztpraxis
Ebersbrunn, Eisenbahnhaltepunkt
Ebersbrunn, Gh z Lowe
Ebersbrunn, ehem Gh Haberer
Ebersbrunn, Kreuzung

Ebersbrunn, Werdauer Str. Schillerhaltestelle
Stenn, Siedlung Schulbus
Stenn, Juri-Gagarin-Str 17
Stenn

Stenn, Feuerwehr

Lichtentanne, H.-Heine-StraBe
Lichtentanne, HauptstraBe
Lichtentanne, Oberschule
Lichtentanne, Kirche an

Zwickau, H.-Krasser-StraBe » Lichtentanne, Kirche

Montag - Freitag Schule ab 12.08.2024

6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.1
7.12
7.14
7.17
7.19
21
7.24
7.26
7.31
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
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Verkehrshinweise
Lichtentanne, Kirche ab

Lichtentanne, Oberschule
Lichtentanne, HauptstraBe
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe
Stenn, Feuerwehr

Stenn

Stenn, Juri-Gagarin-Str 17
Stenn, Siedlung Schulbus
Ebershrunn, Werdauer Str. Schiilerhaltestelle
Ebersbrunn, Kreuzung
Ebersbrunn, ehem Gh Haberer
Ebersbrunn, Gh z Lowe
Ebersbrunn, Eisenbahnhaltepunkt
Ebersbrunn, Weg z Zahnarztpraxis
Huttelsgriin, WerkstraBe
Hittelsgriin, Gasthof Hohe Eiche
Zwickau, Ebersbrunner StraBe
Zwickau, DamaschkestraBe
Zwickau, Abzw Rottmannsdorf
Zwickau, Abzw nach Cainsdorf
Zwickau, Planitz, Friedhof
Zwickau, Strandbad

Zwickau, R.-Breitscheid-StraBe
Zwickau, Adam-Ries-StraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe an
1 verkehrt auBer dienstags
2 verkehrt nur dienstags

Lichtentanne, Kirche » Zwickau, H.-Krasser-StraBe

Montag - Freitag Schule ab 12.08.2024

1 2
12.45 13.40 14.30
12.46 13.41 14.31
12.47 13.42 14.32
12.49 13.44 14.34
12.51 13.46 14.36
12.53 13.48 14.38
12.56 13.51 14.41
12.58 13.53 14.43
12.59 13.54 14.44
13.00 13.55 14.45
13.02 13.57 14.47
13.04 13.59 14.49
13.06 14.01 14.51
13.07 14.02 14.52
13.08 14.03 14.53
13.09 14.04 14.54
13.10 14.05 14.55
13.11 14.06 14.56
13.12 14.07 14.57
13.13 14.08 14.58
13.14 14.09 14.59
13.16 14.11 15.01
13.18 14.13 15.03
13.19 14.14 15.04
13.21 14.16 15.06
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